EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2019

EMENTA: 1ª (PRIMEIRA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO ANO 2019

                           O Presidente da Câmara Municipal de Itariri, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE O SEGUINTE:
                             Ficam CONVOCADOS OS SRS VEREADORES, desta Casa de Leis, na
forma  da  alínea  “b”,  do  inciso  I,  do  Artigo  35  da  Lei  Orgânica  do  Município,  a
comparecerem a 1ª (PRIMEIRA) Sessão Extraordinária do ano 2019, a realizar-se em 30
de janeiro de 2019, com início ás 19:00 (dezenove) horas, sito a Rua Benedito Calixto
n.177, para apreciação do Projeto de Lei Nº 001/2019, Projetos de lei Complementares N.
003, 004, 005/2018.

                              Afixe-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI, 23 DE JANEIRO DE
2019.

Carlos Rocha Ribeiro
Presidente